
Fuente de ensalada con tomate,                         
nueces y vinagreta de mostaza

Ensalada de tomate, burratina
y surtido de ensaladas

Espárragos trigueros

Ensalada tibia de queso de cabra

Ensalada de virutas de Ensalada de virutas de foie y ceps

Sopa de cebolla con huevo o de ajo

Parrillada de verduras

Huevos rotos con crujiente de jamón

 

Olla aranesa                                              15,00€

Crema de roquefort                               14,00€

Carpaccio de ciervo                               20,00€

Ceps salteados al ajillo                          19,00€

Caracoles en salsa                                  17,00€

Civet de ciervo                                         21,00€

TTrucha de la casa rellena con              20,00€                  
pasas y piñones

Huevos rotos con virutas                     23,00€                  
de foie y ceps

 

16,00€

15,00€

18,00€

16,00€

19,00€

14,00€

16,00€16,00€

17,00€

Surtido de quesos de vaca de
Bagergue

Jamón del País

Jamón Ibérico

Surtido de patés del Valle

Pan tostado con tomate o all i oli

acompañadas de pan tostado con o sin tomate

16,00€

13,00€

22,00€

14,00€

5,00€

Paella mixta                  

Arroz de ceps a la llauna

Fideuá de pescado  

Mejillones a la marinera con
patatas fritas

Calamares a la romana

RRape a la Vizcaína

Bacalao encebollado con patatas
panadera

Gambas a la plancha

Zarzuela de pescado

Emparrillada de pescado con
tomate y espárrago 

CCostillas de cordero a la parrilla
con patatas fritas y escalivada

Solomillo a la parrilla al gusto,
roquefort, pimienta negra o
pimienta verde, fritas y escalivada

Entrecot a la parrilla con patatas
fritas y escalivada

PPies de cerdo con picada de  
almendra, avellana y gambas 

Paletilla de cordero asada con
patatas panadera

Carré de cordero asado con
patata panadera

Conejo a la brasa con all i oli 

CConejo con caracoles y patatas fritas

Magret de pato al oporto con
manzana, ciruelas y patatas fritas

Conöt de pato con ciruelas,
manzana y patatas panadera

19,00€

23,00€

18,00€

17,00€

16,00€

24,00€

24,00€24,00€

21,00€

25,00€

24,00€

22,00€

25,00€

24,00€

21,00€21,00€

23,00€

Entremeses  variados

Ensalada Catalana

Espárragos con mayonesa y ensalada

Sopa de cebolla

Calamares a la romana con ensalada

Paella mixta

Merluza a la marinera con arroz
blanco

Pollo asado con patatas fritas

Costillas de cordero a la parrilla con
patatas fritas y verduras

Gigot asado Gigot asado con patatas fritas

Trucha de la casa con pasas y
piñones

Postre de la casa

Pan, vino y agua incluídos

Tabla de jamón serrano

Melón con jamón

Espárragos trigueros

Ensalada de queso de cabra

Sopa de cebolla o de ajo

Crema de Roquefort

Paella mixta

Fideuá de pescado 

Conejo a la mostaza con
arroz blanco

Bistec de ternera grillé con
patatas fritas y verduras

CCostillas de cordero a la
parrilla con fritas y verduras

Paletilla de cordero asada
con patatas panadera

Mejillones con patatas fritas

Postre de la casa

Pan, vino y agua incluídos

Tabla de jamón ibérico

Sopa de cebolla o de ajo

Crema de roquefort

Olla Aranesa

Ensalada de virutas de foie

Parrillada de verduras

CCaracoles guisados

Gambas a la plancha

Huevos rotos con virutas de
jamón

Zarzuela de pescado

Emparrillada de pescado

Conejo guisado con caracoles

Civet de ciervo con arroz
blanco

Carré de cordero asado con
ppatatas panadera

Entrecot a la parrilla con patatas
fritas y verdura

Conöt de pato con ciruelas,
manzana y fritas

Postre de la casa

Pan, vino y agua incluídosBocados veganos Heura
Mediterráneos  

con verduras   14,00€

Hamburguesa de setas
con verduras y arroz   16,00€

Red wiö: HOTEL ARAN LA ABUELA 2 

Código: laabuela1940

(min. 2 personas)

(min. 2 personas)

(min. 2 personas)

A consultar...

12€ por niño

25,00€

19,00€

22,00€

25,00€

20,00€

Menú 27,00 € Menú 36,00 €Menú 30,00 €


